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BETENKNING OVER MEDDELELSE OM 

REKOMMANDASJON 

 

 

Utarbeidelse av en tiltaksplan for håndte-

ringen av fremtidige utfordringer i Arktis  

1. Rekommandasjon 

Rekommandasjonen har følgende ordlyd: 

 
Nordisk Råd rekommanderer de nordiske lands regjeringar samt 
Færøyene, Grønland og Åland,  

 
å styrke og utvikle det nordiske samarbeidet i Arktisk råd 

 

å utarbeide en tiltaksplan i samarbeid med relevante aktø-

rer i det arktiske arbeidet om hvordan håndtere fremtidige 

utfordringer i forhold til; Arktisk strategiske beliggenhet, 

klimaforandringar, helse og andre faktorer, som påvirker 

arktisk lokalsamfunn, i tråd med oppfordringene fra NUUK-

erklæringen 12. mai 2011 

2. Meddelelse fra de nordiske lands regjeringer samt Færøyene, 

Grønland og Åland 

De nordiska ländernas samarbete kring frågor rörande Arktis sker inom 

ramen för Arktiska rådet. I takt med att miljö- och utvecklingsintresset för 

Arktis ökat har arbetet inom detta multilaterala forum intensifierats. Sam-

arbetet inom Arktiska rådet täcker många frågor av vikt för medlemssta-

terna och fokus bör snarare ligga på att utveckla detta vidare än att ar-

beta med parallella arbetsplaner. För att Arktiska rådet ska bibehålla sin 

legitimitet är det viktigt att dess medlemmar verkar inom rådets ram.  

 

De nordiska ländernas regeringar, samt Färöarna, Grönland och Åland an-

ser för sin del att rekommendationerna kan avskrivas. 
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3. Utvalgets betenkning 

Velferdsutvalget er kjent med at det er stort fokus på det multilaterale fo-

rum for miljø- og utviklingsinteresse i Arktis, og er fornøyd med at Nordisk 

ministerråd meddeler at det nordiske arbeidet i denne sammenheng er in-

tensivert. Velferdsutvalget er enig i at det ikke skal etableres en tiltaks-

plan parallelt til arbeidet i Arktisk råd.  

 

Velferdsutvalget vil allikevel følge arbeid i Arktisk råd i forhold til de opp-

fordringene som ligger i NUUK-erklæringen av 12. mai 2012, for å sikre at 

det nordiske samarbeidet utarbeider en tiltaksplan for håndteringen av 

fremtidige utfordringer i Arktis med fokus på Arktisk strategiske beliggen-

het, klimaforandringer, helse og andre faktorer, som påvirker det arktiske 

lokalsamfunn.  

 

På bakgrunn av ovenstående foreslår Velferdsutvalget 

at Nordisk råd tar meddelelsen til etterretning og anser  

Rek. *8/2012/velferd som ferdigbehandlet for rådets del 

 

 

Göteborg den 24. juni 2013  
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